
Dodatek č. 2 mhopp00cv38q

Smlouvy o přezkoumáníhospodaření

Statutárního města Opavy ze dne 3.6.2019

Na základě § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen

„zákon o přezkoumávání hospodaření") a podle § 2 písm. b) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o auditorech"),

uzavírají dále uvedené smluvní strany dodatek ě. 2 k výše uvedené smlouvě takto:

ČI. I.

Smluvní strany

1. Klient:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ. 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupený: primátorem

(dále také jen „klient", „objednatel" nebo „město")

a

2. Auditor:

Sídlo:

H Z Brno spol. s r.o.

Minská 160/102, Žabovřesky, 616 00 Brno

IČ: 46964720

DIČ: CZ 46964720

Zastoupený:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn.C 71 12

Číslo účtu:

(dále jen „auditor")

ČI. II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2019 Smlouvu o přezkoumání hospodaření statutárního města

Opavy, PID smlouvy: MMOPPOOCW7B6, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 29. 5. 2020, PID:

Strana číslo: 1

Tel +420 I E-mail I HZ Brno, spol. s r.o. I Minská 160/102 I 616 00 Brno I

Zapsaná Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 71 12, IČ 469647201



MMOPPOOCW26U, dále jen „Smlouva“. V souladu s článkem Smlouvy XV. Ustanovení

klienta, jsou posunuta časově na příslušný kalendářní rok.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněny.

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, klient obdrží jeden a auditor rovněž jeden

stejnopis.

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah tohoto Dodatku č. 2 dobře znám, že tento Dodatek č. 2

byl před podpisem jejich zástupci přečten, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek.

5. Autentičnost tohoto Dodatku č. 2 stvrzují podpisy zástupců smluvních stran.

6. Klient dává svým podpisem písemný souhlas se zveřejněním obsahu Dodatku č. 2 dle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

7. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru

smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření

tohoto Dodatku č. 2, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 2

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Uveřejňující strana se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní

straně.

8. Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 19.05.2021, usnesením č.

závěrečná, odst. 8 se obě strany dohodly na prolongaci Smlouvy na další období roku 2021 a roku

2022 a uzavírají tento dodatek č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 2“). Tímto Dodatkem č.2 tedy

dochází ke sjednání plnění dle Smlouvy i pro období roku 2021 a roku 2022 s tím, že veškerá

datumová označení uvedená ve vlastním textu Smlouvy, týkající se plnění jak auditora, tak i

31 14/72/RM/21.

V Opav V Brně dne

za klienta statutámpměsto Opavá -U za auditora H Z Brno spol. s r.o.

primátor

Strana číslo: 2

Tel +420 I E-maii I HZ Brno, spol. s r.o. i Minská 160/102 I 616 00 Brno!

Zapsaná Krajským soudem v Brně, sp.zn. C 71 12, IC 469647201


